
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Vaststellen inkoop- en 
aanbestedingsbeleid 2019 en 
Algemene inkoopvoorwaarden 
gemeente Albrandswaard

Gemeenteraad:
15 juli 2019

Zaaknummer:
62570

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van College van burgemeester en wethouders op 11 juni 2019; 

gelet op

De herziene Aanbestedingswet 2012

BESLUIT:
1. Het inkoop- en aanbestedingsbeleid 2019 vastte stellen onder gelijktijdige intrekking van de nota 
inkoop- en aanbestedingsbeleid 2014.

2. De Algemene Inkoopvoorwaarden gemeente Albrandswaard 2019 vast te stellen onder gelijktijdige 
intrekking van de algemene inkoopvoorwaarden 2014.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 15 juli 2019.


